
2021 年 3 月 31 日 

i-FILTER ブラウザー&クラウド SecureBrowser for iOS をご利用のお客様各 

 

デジタルアーツ株式会社 

 

UIWebView からWKWebView への変更に関する日程変更のご案内 

 

拝啓 お客様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 2021 年 3 月 31 日に実施を予定しておりました、UIWebView から WKWebView への変更ですが、 

 リリース日を再度延期させていただきます。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 変更の日程につきましては、以下になります。 

 

－記－ 

1. 変更の日程について 

下記日程を目標に、WKWebView を利用した i-FILTER ブラウザー&クラウド SecureBrowser for 

iOS の最新バージョンをご提供する予定です。 

 

旧変更日程） 2021 年 3 月末 

新変更日程） 2021 年 4 月 15 日 

 

今後とも、引き続き弊社製品をご愛顧くださいますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

 

以上 


